
 

 

UCHWAŁA NR 422/VII/27/2017 

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2017-2020 

Na podstawie art. 226 i art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016r.,  poz.1870) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 446), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2017-2020 zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zmienia wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2017-2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 2  

do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Cieślawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 2033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2033



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2033



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2033



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2033



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2033



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2033



Objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna  

na lata 2017-2020.  

 
Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2017-2020 wynika ze zmian 

w budżecie na 2017 rok w zakresie  dochodów i wydatków budżetowych, dotyczących zadań bieżących i 

majątkowych. Zmieniła się ogólna kwota dochodów i wydatków budżetowych, w tym dochodów bieżących 

i majątkowych oraz wydatków bieżących i majątkowych przewidzianych do realizacji w 2017 roku. 

Zmniejszył się deficyt gminy z kwoty 23.085.280 zł na kwotę 23.082.718 zł. Zmieniła  się ogólna kwota 

przychodów budżetowych gminy z kwoty 23.829.356 zł na kwotę 23.826.794 zł. Zaplanowany na 2017 rok 

deficyt gminy w wysokości 23.082.718 zł. zostanie sfinansowany z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 

oraz z przychodów pochodzących z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego. Należy również zaznaczyć, iż z uwagi na realizację 

budżetu gminy w br. budżetowym zmniejszył się na niektórych przedsięwzięciach realizowanych w latach 

2017-2020 limit zobowiązań. 

W zakresie przedsięwzięć wieloletnich gminy Konstancin-Jeziorna dotyczących wydatków 

majątkowych wprowadzono dwie zmianę na następujących przedsięwzięciach pn.: 

1/ „Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Mirkowskiej” - zmniejsza się nakłady na 2017 rok  

o kwotę 500.000 zł; zmianie uległy łączne nakłady finansowe i wynoszą 2.122.014 zł. 

Wstępna analiza kosztów realizacji prac budowlanych na podstawie szacunków projektowych jest 

niższa od kwoty pierwotnie zaplanowanej w budżecie na 2017 rok. Dlatego też istnieje możliwość 

zmniejszenia finansowania tego przedsięwzięcia w br.; 

2/ "Budowa sieci kanalizacyjnej i wymiana wodociągu w ul. Literatów i Zakopane w Konstancinie-

Jeziornie„ - zmniejsza się nakłady na 2017 rok o kwotę 20.000 zł; zmianie uległy łączne nakłady 

finansowe i wynoszą 420.000 zł 

W roku 2017 zaplanowano wykonanie dokumentacji projektowej. Podpisano umowę na jej 

wykonanie w kwocie niższej niż to było zaplanowane w 2017 roku. Dlatego istnieje możliwość 

zmniejszenia finansowania tego przedsięwzięcia w br. 

Natomiast jeśli chodzi o pozostałe informacje ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy 

Konstancin-Jeziorna na lata 2017-2020 to nie uległy one żadnej zmianie w porównaniu z Uchwałą 

Nr 412/VII/26/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 14 grudnia 2016r. w sprawie  

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2017-2020. Ponadto 

wszystkie wskaźniki spłaty długu liczone z art. 243 ustawy o finansach publicznych są zachowane  

i spełniają obowiązujące kryteria ustawowe. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2033


		2017-03-02T09:29:54+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




